1535
Wisowati

LUCRUM

Super Citationem litteralem Castrensis Capitanei Branscei tenoris talis
Franciscus Joannes in Clucoru Lesnonolski Branscei et Capis
Tibi Nobili Andrei filii Stanislai Wisowati Vigore Regio
et nostra Capituli aulice ex omnibus bonis tuis mandamus Et in
terminis quibellatum ac lausarum officii Capitanei Castrensis
in Curia Regia Branscei feria secunda post Dominicam pentecostis Curia
tionis prius et proxime celebrandis pte et perempte compies
Ad Instanciam Nobilibus Petri Wisowati olim Gabrielis
Wisowati qui se citat quia in contrarium iurium et liber
tatum Regni quibus thelonia in Pallasinata Podlachis
sunt sublata capis ex ab eodem Actore in Via libera bono
rum Wisowate dum ille domum suam propriam tendebat. tu
vero in Via cuiusdam iniusti et iniurati thelonii recipere
et extorquere scilicet quadraginta floret Polos pecunias
paratas et plus un salenchinensem blekitra valoris quatuor
floret prout de facto recepisti et extorsisti per quod
in penam mille merca Polos incurristi ad quam super
te decernendam et per Altem publicam una cum restitutione
probus thelonii curans iudex sis responsurus Datum in
Curia Regia Branscei feria secunda post Dominicam Oculi
quadagesimalem proxima Anno Domini Millefimo sex
centesimo quinquagesimo Curia utinis Copiam sigillatam
Minibus Regni Nobilibus Simon Topiencki ab una inte
gra ante terminum preterito septimana in bonis curato propriis
posuisse et publicasse recognovit Memoratus Actor curiam sup
nominatum ad officium prius Castrensis Capitanei Branscei
per Ministerialem Regni Generalem Nobilem Albertum Sktoda
iuridice clamatis et non comparuit in iure suo pro toto ex
reperi ordine admissionem officii prius idem condemnavit.

Mierzinski

LUCRUM

Super Citationem litteralem Castrensis Capitanei Branscei tenoris talis
Franciscus Joannes in Clucoru Lesnonolski Branscei et Capis
Tibi Nobilibus Matheo et Joanni olim Stanislai Falke
noti de Falke antiqua hereditibus ex omnibus bonis tuis
Vigore Regio et nostra Capituli aulice mandamus Et in Termi
nis quibellatum ac lausarum officii Capitanei Castrensis in Curia
Regia Branscei feria secunda post datam prius citationis
proxe celebrandis pte et perempte compareasit. Ad Instan
ciam Nobilibus Laurentii olim Stanislai Mierzinski qui deservat
ideo

ideo quia vos in Contrarium iurium et libertatum Regni quibus
 Theolonia in pallasinatu. Pallasinatus sunt sublati aucterij
 ab eodem actore in Via libera bonorum Galii Maravies
 summam pecuniam Peracti Iniqua Florent. Polori piteum
 Valoris quinq. florent polori in die Curandam inuisti et inopi
 tati Theolonei recepere et exigere prout de facto recepistis
 et exegistis per quod penam mille marcarum polori eo
 nomine in Conspirationibus Regni sanctas incurristis ad quam
 decernendam Una cum restitutione polori ex acti Theolonei
 Citamini iudi suis reuerti et Terminum attenduri Datum
 in Curia Regia Bransce feria secunda post Dominicam
 Reminiscere Quadragesimalem proxima Anno Domini Millesimo
 Sexcentesimo quinquagesimo. Cuius Curandis Copiam
 Sigillatam Minutis Regni Gubna Prouidus Joannes Fre
 fac ab una integra ante Terminum piteum Septimana in bo
 nis citator propriis posuisse et publicasse recognouit Memo
 ratas Actor Supra scriptos Citatos ad officium pitei per
 Mente Regni Gubna Alen Alberti Chiodi iuridice clamor
 et non comparuit in loco suo pro toto ex Regem ordine
 ac admisione officii pitei idcirco Condemnavit.

Dabrowski

LUCRUM

Super Citationem literale Castres Capitan Bransce tenoris talis
 Francibus Joannes in Chocor Teronobshi Bransce et Capitan
 Gobis et nobilibus Agnetis pro d. de relictel Consorti et Capita
 no Gotto filio dum Stanislas hostro Tribuni Terre Diebe
 et omnibus bonis vestris Vigore Regio et m. Capitan aucte
 cuius vice fungimur mandamus ut in Terminis quidella
 rum et Caspara officii Capitan Castres Bransce feria
 secunda post Pascham pitei Citationis pitei et proximus
 in Curia Regia Bransce celebrandi pitei et pitei compas
 Ad Instanciam et ho Mathias dum Mathias Dabrowski
 qui se utat se unche post obit pitei contumet pro pena
 nium marcarum Polori conspirationibus Regni sanctis
 per vos pitei ex eo quia vos equum Actonij pitei
 Actonij pitei hary biatorogi Gubna Valoris
 florent Polori de Vacuis parauit bonorum hostri Polori
 pitei elomum vestram ibidem fittam abactum nec ad fore
 itam Regiam intra tribum et iuris est pitei pitei
 sentastis nec ad requisitionem Actis et nobilium extra
 pitei